tera. ij. mach. xi. b.  
**L**isimachi ambitō et interfectō. ij.  
mach. iij. d.  
**L**itigātes debēt concordari exod.  
.v. c.  
**L**itera iam nunc omniter fit ven  
ditio nota fidē iere. xxxij. b.  
**L**itera quō debet custodiri Jere.  
xxxij. b.  
**L**itera quō addiscitur a pueris.  
Jere. xxv. d.  
**L**itera trium scriptozū directa cō  
tra israhel. i. esdre. iij. b.  
**L**itera quare dicit̄ elemētū in pl.  
gal. iij. d.  
**L**itera Jeremie duplex ad capti  
uos baruc vi. a  
**L**itera est duplex in lra responsio  
nis burgen. b.  
**L**iteralis sens⁹ est duplex. iij. Reg.  
.i. add. ij.  
**L**iteralis sensus quomodo sumit̄  
ps. xli. Repl.  
**L**iteralis sensus quid est. gen. xliij.  
Repl. b.  
**L**iteralis sensus est fundamentū.  
.ij. plo. omendatōe scripture a  
**L**iteralis sensus quis est prolo. bi  
blie add. i. b. c.  
**L**iteralis sensus est duplex. ij. pl.  
omendatōe scripture a. triplex  
dañ. vij. a.  
**L**iteralis sensus in quibus est so  
lūmodo pl. biblie add. i. c. d. in  
litera rñsionis c.  
**L**iteralis sensus requirit tria pl.  
biblie add. i. d.  
**L**iteralis sens⁹ potest esse duplex  
circa vnum textum prolo. biblie

add. i. e.  
**L**iteralis sensus est triplex in lite  
ra rñsionis burgen. b.  
**L**iteralis sens⁹ pmo occurrit gen.  
xxv. Repl. b.  
**L**iteralis sensus intellectus est du  
plex. apoc. iij. a. et apoc. xi. c.  
**L**iterarū ordo vel ordinis alpha  
betū plo. hester. b  
**L**iterarū inuentio ⁊ quot sunt no  
ta in prolo. gal. B. a.  
**L**itunam qui sunt zach. xij. a.  
**L**it⁹ quare sic dicit̄ ezech. xlvij. d.  
**L**iuoz quid est exod. xxi. e. et gen.  
.iij. e.  
**L**iuoz quid significat prolo. super  
gen. g.  
**L**oadicibus vtrū paulus scripsit.  
colorē. iij. c.  
**L**obeniti qui sunt. i. pal. xxij. b.  
**L**obucia ciuitas fuit rebellis regi  
israhel. iij. Reg. vij. c.  
**L**oca sacrificij sūt quattuor exod.  
.xx. f.  
**L**oca huare est augurium nume.  
xxij. b.  
**L**otio totius corporis fuit in ose  
cratōe sacerdotis exod. xxix. b  
**L**otione pedum quis primo fuit.  
Joh. xij. b.  
**L**otio anthonomatica notat̄ ysa  
.i. b. et iere. xxxi. add. ij. et actū.  
.ij. b. et Jaco. v. b. et act. vij. J  
**L**ocutio emphatica treno. iij. c. et  
gen. xix. b. et hebre. xij. b.  
**L**ocutio figuratiua actu. i. e  
**L**ocutio ypbolica iere. iij. b. b. et  
ysa. xij. c. b. et ysa. xvij. b. et ysa  
xxv. d. et iere. xxvij. b. et ps. ix. b

et **Exod.** xxxij. g. et **dan.** ix. e. et  
abacuck. i. b. et **puer.** ij. b.  
**Locutio yronica.** ier. iij. a. et ysa.  
lvij. b. et micb. i. c. et **Jaco.** v. b.  
et **eccl̄s.** xi. c.  
**Locutio methaforica** ysa. lxij. f.  
et **gen̄.** xlix. ix. **addi.** iij. et **exod.**  
xxxij. **addi.** iij. f. et ysa. lxx. f. et  
iere. xxij. d. et iere. ij. c. et ioh̄e. i.  
c. et iere. iij. a. c. c. et **apoc̄.** vi. f.  
et iere. xxv. c. e. et ysa. x. e. et iere.  
lxx. b. et **apoc̄.** xvij. d.  
**Locutio methaforica** ysa. ix. c. e. z  
ysa. xxv. c. et iob̄. i. r. et iob̄. ij. b.  
et **deut.** xxij. d. et **dan.** ix. c. et **ro.**  
vij. e. et **apoc̄.** xvij. b. et **baruc**  
iij. c. et **ezech̄.** xxij. d. et **luc̄.** xi. c. z  
ysa. iij. d. et **amos.** i. a. et **amos**  
v. e. et **puer.** v. a. et **puer.** ij. b.  
et **puer.** xxxi. b. et **eccl̄s.** ix. b. et **ec**  
**clesiastes.** iij. b. c. d. z **act̄.** xxvij. c.  
**Locutio pabolica** ysa. xl. a. et **apo**  
**cl̄.** xix. a.  
**Locutio est duplex** **Job.** xxij. **ad**  
**ditione.** ij.  
**Locutio facit sepe tribulatōem**  
**in plo. gal̄.** **Repl.** g.  
**Locutio dei est duplex** **gen̄.** iij. f. b.  
**Locuples quis est quare sic dicit̄**  
**eccl̄i.** viij. a.  
**Locus p̄cipit cōmestionez ad ipis**  
**leuit̄.** iij. c.  
**Locus oratōis notat̄ deut̄.** xij. a.  
**Locus ezechielis in vltia visione**  
**ezech̄.** xl. b.  
**Locus cōseruat hominē gen̄.** ij. c.  
**Loc⁹ captionis hiesu habuit tria**  
**ioh̄.** xvij. a.  
**Locusta habet industrias plures**